
Campionato Provinciale Alessandria
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'42.29
2) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'42.40
3) 1012739VALDETARA ALICE 2010 ITA Derthona Nuoto 00'43.97
4) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.20
5) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.69
6) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.11
7) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.42
8) 1012724DRAGOTI VIRGINIA 2010 ITA Derthona Nuoto 00'48.37
9) 1012729LAZZARIN LARA 2010 ITA Derthona Nuoto 00'48.39

10) 1043090GRAGNOLATI SOPHIA 2011 ITA Derthona Nuoto 00'52.60
11) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'38.00
2) 1004705ARECCO LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'42.27
3) 844212 FERRARI SAMUEL 2009 ITA Derthona Nuoto 00'43.38
4) 1004660MARCHELLI GABRIELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.58
5) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA Derthona Nuoto 00'45.62
6) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'20.71
2) 1054273TOGNON BEATRICE 2008 ITA Derthona Nuoto 01'23.64
3) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'23.65 *
4) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'23.70
5) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.06
6) 1089775BEVILACQUA MARTINA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'33.40
7) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 01'34.37
8) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'35.69
9) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'43.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'16.52
2) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.20 *
3) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'28.61
4) 876623 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'31.90
5) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
8) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'43.25
2) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'46.60
3) 1043050AGOSTI IRENE 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
4) 1043077DOLZA FRANCESCA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
5) 1100051ZANFORLIN MARTA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.50
2) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'39.20
3) 1043115SERETI ALEXANDRU OCTAVIAN 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'50.90
2) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'51.79
3) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.54
4) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'05.15 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Derthona Nuoto 02'35.57
2) 943629 RONCOLI ALESSANDRO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'48.60
3) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'50.70
4) 943619 COPPA FABIO GIORGIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'52.60
5) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'54.35 *
6) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.45
2) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.64
3) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.95
4) 1089774ROSATI VITTORIA 2010 ITA Aquafit ssd a rl 00'42.60
5) 912248 FANTIN SERENA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'43.00
6) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.31
7) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.40
8) 1070048MALFITANO AURORA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'44.70
9) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'48.82

10) 946525 CARUSO MARTA MARIA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'50.47
11) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'52.15
12) 1067990PARA GINEVRA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'57.28
13) 1043109MARINO FABIANA 2011 ITA Derthona Nuoto 01'01.05
14) 1043071BURGATTA SARA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
15) 1043074CODISPOTI VIOLA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
16) 1067471CAMPI MARIA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
17) 1100051ZANFORLIN MARTA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'33.24
2) 1043101LOGUERCIO LUCA 2010 ITA Derthona Nuoto 00'35.20
3) 844193 BOSIO GIOVANNI FRANCESCO TIBERIO 2009 ITA Derthona Nuoto 00'37.21
4) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.73
5) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.77
6) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'41.96
7) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'42.00
8) 1004791TROMBACCIA AMEDEO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.60
9) 1067473MOCCI FRANCESCO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'49.40

10) 946533 DE GAETANO MARCO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
11) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
12) 1067476ANCARANI MATTEO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.66
2) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.29
3) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'14.36
4) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.50 *
5) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Derthona Nuoto 01'17.32
6) 1089775BEVILACQUA MARTINA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'17.70
7) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'17.74
8) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'18.09
9) 1004379GHISOLFI REBECCA 2008 ITA Derthona Nuoto 01'18.21

10) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'18.70
11) 1054273TOGNON BEATRICE 2008 ITA Derthona Nuoto 01'18.74
12) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'19.10
13) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 01'21.46
14) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 01'21.68
15) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'22.60
16) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'23.00
17) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'24.50
18) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'24.86 *
19) 1089779PALESTRO VIRGINIA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'25.60
20) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'25.90
21) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'26.00
22) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'27.10 *
23) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'27.50
24) 943631 VACCARI LISA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'28.40
25) 1064048VARALLO GIORGIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'29.38
26) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'29.59
27) 1004795PEGORARO MICHELLE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'29.80
28) 1012730MARESCHI VICTORIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'36.13
29) 954806 HYZOTI ELEONORA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'36.37
30) 1064105BIUNDO GAIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'39.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'03.87 *
2) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Derthona Nuoto 01'05.46
3) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.50
4) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'08.30
5) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.53 *
6) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.57
7) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'13.85
8) 943624 VERCELLINO ALESSIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'14.40
9) 943621 MIGLIASSO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'17.10 *

10) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.40
11) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'18.62
12) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.31
13) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'23.85
14) 943623 VERCELLINO SAMUELE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.60
15) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'26.79

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Derthona Nuoto 02'50.58
2) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'54.24
3) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Derthona Nuoto 02'58.00
4) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'58.69
5) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'59.62
6) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Derthona Nuoto 02'59.88
7) 1004379GHISOLFI REBECCA 2008 ITA Derthona Nuoto 03'08.09
8) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 03'10.05 *
9) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 03'15.45

10) 1054273TOGNON BEATRICE 2008 ITA Derthona Nuoto 03'15.83
11) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Derthona Nuoto 03'17.33
12) 1012730MARESCHI VICTORIA 2009 ITA Derthona Nuoto 03'50.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Derthona Nuoto 02'43.47 *
2) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'45.76
3) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'52.30
4) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'55.33
5) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'59.56
6) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 03'00.44 *
7) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'05.93
8) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Derthona Nuoto 02'35.72
2) 844189 BORIN AURORA 2008 ITA Derthona Nuoto 02'35.83
3) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'37.08
4) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'49.17 *
5) 1004379GHISOLFI REBECCA 2008 ITA Derthona Nuoto 02'51.98
6) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Derthona Nuoto 02'53.28
7) 876608 BASILE AMELIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'55.90
8) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 03'00.30
9) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 03'00.70

10) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'03.60
11) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 03'05.60
12) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'05.66 *
13) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'06.17
14) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 03'12.20
15) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'19.22
2) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'25.20
3) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'31.20
4) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'37.00
5) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'37.70
6) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'41.00
7) 876621 ARECCO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'41.60
8) 876623 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'43.28 *
9) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'43.70

10) 943621 MIGLIASSO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'47.00 *
11) 1002444MANGANI PIETRO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'53.62
12) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 02'59.65 *
13) 943629 RONCOLI ALESSANDRO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'05.10
14) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'26.67
2) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'27.80
3) 1012724DRAGOTI VIRGINIA 2010 ITA Derthona Nuoto 01'30.74
4) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'33.87
5) 1012729LAZZARIN LARA 2010 ITA Derthona Nuoto 01'34.28
6) 1043117SAVOIA IRENE 2010 ITA Derthona Nuoto 01'43.45
7) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'45.90
8) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 1043090GRAGNOLATI SOPHIA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.03
2) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'18.20
3) 1004705ARECCO LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'19.50
4) 844193 BOSIO GIOVANNI FRANCESCO TIBERIO 2009 ITA Derthona Nuoto 01'20.81
5) 844212 FERRARI SAMUEL 2009 ITA Derthona Nuoto 01'25.12
6) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.70
7) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 944257 PERON ALESSIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'11.90
2) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'13.20
3) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Derthona Nuoto 03'15.00
4) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Derthona Nuoto 03'18.00
5) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'18.80
6) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 03'25.00
7) 943626 RAME ARIANNA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Derthona Nuoto 02'56.09
2) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'14.90
3) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 03'18.10 *
4) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
5) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'42.60
2) 1012739VALDETARA ALICE 2010 ITA Derthona Nuoto 01'52.92
3) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'55.40
4) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'57.46
5) 1043117SAVOIA IRENE 2010 ITA Derthona Nuoto 02'01.72
6) 1043077DOLZA FRANCESCA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.10
2) 1067989PERON MATTEO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'42.40
3) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'49.35
4) 1012741FREZZATO MATTEO BRUNO 2009 ITA Derthona Nuoto 01'53.50 *
5) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'56.60
6) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
7) 1043101LOGUERCIO LUCA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'31.08
2) 944257 PERON ALESSIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'32.06
3) 844203 CICALINI ALICE 2008 ITA Derthona Nuoto 01'32.90
4) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'36.29 *
5) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'39.33 *
6) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'42.15
7) 900906 PAGGIO MATILDE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'43.79
8) 943626 RAME ARIANNA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'43.90
9) 1064048VARALLO GIORGIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'47.16

10) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'48.30 *
11) 943631 VACCARI LISA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'48.50
12) 1012730MARESCHI VICTORIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'50.20
13) 876608 BASILE AMELIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'50.91
14) 954806 HYZOTI ELEONORA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'56.00 *
15) 1070047BEGO MARTINA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844186 BORGARELLI GIULIO FRANCESCO 2007 ITA Derthona Nuoto 01'23.37
2) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'30.10
3) 866160 PUCCIO MARCO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'31.85
4) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'33.27 *
5) 1003223SAVIOLO LORENZO 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'35.98
6) 876621 ARECCO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'41.00
7) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'53.80 *
8) 943623 VERCELLINO SAMUELE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'57.60
9) 943624 VERCELLINO ALESSIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

10) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'39.30
2) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'44.84
3) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'45.81
4) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.90
5) 1089774ROSATI VITTORIA 2010 ITA Aquafit ssd a rl 00'50.30
6) 1043050AGOSTI IRENE 2011 ITA Derthona Nuoto 00'50.72
7) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'52.13
8) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.06
9) 912248 FANTIN SERENA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'53.61

10) 1043109MARINO FABIANA 2011 ITA Derthona Nuoto 01'03.24
11) 1043074CODISPOTI VIOLA 2011 ITA Derthona Nuoto S.T.
12) 1067471CAMPI MARIA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
13) 1070048MALFITANO AURORA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'40.32
2) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'44.40
3) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'44.80
4) 1004791TROMBACCIA AMEDEO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'46.01
5) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'50.39
6) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'50.47
7) 1067473MOCCI FRANCESCO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'58.50
8) 946533 DE GAETANO MARCO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 1043115SERETI ALEXANDRU OCTAVIAN 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
11) 1067476ANCARANI MATTEO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 845210 LAVAZZA SOFIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'16.87
2) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.60
3) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'23.40
4) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'23.91
5) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'24.50 *
6) 924659 LONGHIN MELISSA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'25.87
7) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.30
8) 1008225MAFFEZZONI SOFIA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'31.00
9) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.60 *

10) 1011215PITTI DAFNE 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'35.00
11) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'36.00
12) 1089777CUOMO CARLOTTA 2009 ITA Aquafit ssd a rl 01'36.30
13) 1070047BEGO MARTINA 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'46.90
14) 1004795PEGORARO MICHELLE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'47.06 *
15) 1064105BIUNDO GAIA 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'47.15

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844234 PERTUSATI LEONE 2007 ITA Derthona Nuoto 01'13.12
2) 943619 COPPA FABIO GIORGIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'16.50
3) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'17.40
4) 850280 DESSIMONE STEFANO 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'19.51
5) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.29 *
6) 866157 MANIERO ELIA 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'23.32
7) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'27.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'52.10
2) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'54.23
3) 1067990PARA GINEVRA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'00.77
4) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'10.30
5) 946525 CARUSO MARTA MARIA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 1043071BURGATTA SARA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
7) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Provinciale Alessandria
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (CENTRO SPORTIVO DELLEPIANE)
Parte 1 (23-02-2020 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'43.50
2) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA Derthona Nuoto 00'47.63
3) 1004660MARCHELLI GABRIELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'48.30
4) 1067989PERON MATTEO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'48.90
5) 1012741FREZZATO MATTEO BRUNO 2009 ITA Derthona Nuoto 00'53.10
6) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'58.50
7) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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